


Edição 2.002 | Ano 15
12 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 165/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WE182ZSI-OPHS7MNE-5B0COLTF-X2UUKZWR
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



  

 

 
 

PORTARIA Nº 165/2022 
DE 12 DE MAIO DE 2022 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO A PEDIDO DE 
SERVIDORA PÚBLICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da servidora TAMILA BRITO DE 

OLIVEIRA; 

 

CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo 

087/2022;  

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido a servidora TAMILA BRITO DE OLIVEIRA, 

matrícula n.º 555, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo. 

 

 

Art. 2º - Deverá o Departamento de Recursos Humanos adotar as providências 

necessárias.  

 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 12 de maio de 2022. 

 

 

 
LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 

Prefeito Municipal 

Edição 2.002 | Ano 15
12 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 165/2022

Certificação Digital: WE182ZSI-OPHS7MNE-5B0COLTF-X2UUKZWR
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 165/2022


		2022-05-12T16:48:26-0300




